2021年6月15日

報道関係者 各位

一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟

役員選任のお知らせ

一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟は、2021年6月15日（火）開催の第49回定時総会ならびに理事

会において下記役員の選任を行いましたのでお知らせいたします。

記

1. 役職役員、理事 （2021年6月15日 定時総会後体制）

役職 氏名 社名/団体名/役職 ※2021/6/15 総会前時点

会長 井 村  公 彦 ㈱ジュピターテレコム 代表取締役会長

副会長 塩 冶  憲 司 ㈱ＣＣＪ 代表取締役社長

理事長 渡 辺  克 也 (一社)日本ケーブルテレビ連盟 理事長

副理事長 髙 田  光 浩 ケーブルテレビ㈱ 代表取締役社長

副理事長 田 村  欣 也 ㈱ＺＴＶ 代表取締役社長

副理事長 原   年 幸 ㈱コミュニティネットワークセンター 常務取締役

副理事長 丸 山  康 照 ㈱Ｇｏｏｌｉｇｈｔ 代表取締役社長

副理事長 宮 内  隆 ㈱愛媛ＣＡＴＶ 代表取締役社長

専務理事 林  正 俊 (一社)日本ケーブルテレビ連盟 専務理事

常務理事 長 谷 川  亨 (一社)日本ケーブルテレビ連盟 常務理事

常務理事 村 田  太 一 (一社)日本ケーブルテレビ連盟 理事長補佐

理事・事務局長 森 田  昌 克 (一社)日本ケーブルテレビ連盟 理事・事務局長

理事 二 瓶  浩 一  (一社)日本ケーブルテレビ連盟 理事

理事 堀 内  浩 規 (一社)日本ケーブルテレビ連盟 理事

理事（北海道支部） 牧 内  敬 英 ニューデジタルケーブル㈱ 常務執行役員

理事（東北支部） 加 藤  雄 一 宮城ケーブルテレビ㈱ 常務取締役

理事（北関東支部） 左 子  幸 治 ㈱ＪＷＡＹ 代表取締役社長

理事（南関東支部） 藤 本  光 弘 ㈱広域高速ネット二九六 代表取締役社長

理事（信越支部） 山 﨑  和 之 ㈱インフォメーション・ネットワーク・コミュニティ 代表取締役社長

理事（東海支部） 奥 村  与 幸 中部ケーブルネットワーク㈱ 代表取締役社長

理事（北陸支部） 大 岸  朝 秀 ㈱嶺南ケーブルネットワーク 代表取締役社長

理事（近畿支部） 桑 原  克 仁 近鉄ケーブルネットワーク㈱ 代表取締役社長

理事（中国支部） 森 本  文 矢 ㈱シティーケーブル周南 専務取締役

理事（四国支部） 梅 田  真 司 ケーブルテレビ徳島㈱ 代表取締役社長

理事（九州支部） 首 藤  智 博 ㈱ジェイコム九州 熊本局 取締役局長

理事 有 賀  正 宏 ㈱日本政策投資銀行 審査部 次長

理事 宇 佐 見  正 士 元ＫＤＤＩ㈱ 常勤顧問

理事 黄 木  紀 之 （一財）ＮＨＫサービスセンター 理事長

理事 岡 本  光 正 （一社）衛星放送協会 専務理事

理事 齋 藤  晴 太 郎 齋藤総合法律事務所 所長・弁護士

理事 武 田  京 市 ㈱電通 ラジオテレビ局長

理事 友 村  真 也 （一社）テレコムサービス協会 サービス倫理委員長

理事 布 施  和 之 （一社）日本ＣＡＴＶ技術協会 専務理事

2. 監事

役職 氏 名 社名/団体名/役職

監事 袖 山  裕 行 袖山公認会計士事務所公認会計士・税理士

監事 田 口  和 博 ㈱ジュピターテレコム常務執行役員

監事 樽 谷  篤 明 姫路ケーブルテレビ㈱ 代表取締役社長

以上

＜問い合わせ先＞

■ 一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟 永井

 Mail：jcta-gyoumu@catv-jcta.jp  TEL：03-3556-8200 URL：https://www.catv-jcta.jp

mailto:jcta-gyoumu@catv-jcta.jp
https://www.catv-jcta.jp/